Регистрационный номер

заявления

Директору МАУДО

«Эжвинская детская музыкальная школа»

_                                                 Елесовой Е. В.__

от

                       Ф.И.О.

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в число обучающихся музыкальной школы по дополнительной образовательной

программе в области искусств в рамках реализации платных образовательных услуг

«Игра на музыкальных инструментах»________________________________________

                                                                           (название инструмента)

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ

Ф.И.О.

Дата рождения

Место рождения

Гражданство

Адрес фактического проживания  ___________________________________________________________________

№ телефона______________________________________________________________________________________

С Уставом школы, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

«         » 20       г.   / /

к заявлению приложить

следующие документы:

-согласие на обработку персональных данных обучающегося

Подпись  / /

	З А Я В Л Е Н И Е
	СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ